様式第 2号(第 5条関係)

                            年  月  日

                        受付番号（   －  ）

道 路 修 繕 要 望 書

下野市長         様

             （代表者）住 所

                  氏 名            印

                  ℡

下野市生活道路整備修繕要綱第４条の道路修繕の条件が整いましたので、同

要綱第５条の規定に基づき、関係者の承諾書を添えて、下記のとおり道路修繕

を要望します。

要望箇所

１ 道路種別  市道       号線

２ 箇  所  下野市           番地  地先

要望事項 該当する修繕内容を○で囲む

１ 現道舗装整備  延長    ｍ 幅員   ｍ

２ 舗装修繕  延長   ｍ 幅員   ｍ

３ 側溝整備  延長   ｍ

  排水流末の有無    あり   なし

４ 道路排水浸透槽（日常管理は自治会で行なうこと。）

５ 不陸整正・砂利敷き  延長   ｍ 幅員   ｍ

６ 道路照明灯設置

７ 防護柵等  延長   ｍ

８ 側溝清掃  延長   ｍ

９ その他 （                    ）

要望理由

添付資料 ○ 位置図

○ 関係地権者の承諾書（修繕内容７以外で関係権利者がある

場合）

○ その他、必要により公図、写真

承  諾  書

市道       号線道路修繕について、受理条件事項を了解し承諾いたし

ます。

№ 地 権 者 住 所 氏 名 印 備 考

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20